— Dyrekcja główna Towarzystwa kredytowego 2iem“
skiego uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza 2-go
1871 roku od listów zastawnych 5 i 4-procentowych
serji l ej z roku 1869, płatnych od dnia 10-go (22)
grudnia 1871 roku, że kupony te wymieniane będą
na gotowiznę w kasie Towarzystwa tylko do dnia
10 (22) grudnia 1881 roku.

Po upływie zaś tego terminu, stosownie do art. 31
przepisów o Towarzystwie kredytowem ziemskiem
z roku 1869, kupony rzeczone tracą wartość swoją i.
nie będą przyjmowane do spłaty. -17468

(Ajencji telegraficznej Rudolfa Okręta.)
Rzym 8-go.— Słychać, że delegaci Francji i Ame

Jest do sprzedania

FOLWARK
położony w powiecie Grójeckim, ekładatący
się 6 włók i pół, odległy 14 wiorst od Grój
ca, 20 wiorst do Rudy Guzowskiei, o bliż
szych warunkach można się dowiedzieć w
kancelarji rejenia Skabiezewśkięgo w sadzie
okręgowym przy ulicy Miodowej. pl<028

W dniu 23 Czerwca (5 Lipca) 1881 r. i
w dniu 30 Czeiwui (12 Lipca) 1881 sprzedano
będą o godz. 10 rano w drodze działów, w Wy-
ziale IV Sądu Okręgowego przy ul. Miodowej

JIP*.>»,<?«*
W najzdrowszej i najpiękniejszej dzielnicy

tn. Warszawy w stronie, gdzie obecnie mia
sto najwięcej wznosi sf|,

W dniu 23 Czerwca (5 Lipca) 1881 r. ozna
czone numerami, jak następuje:

Nr 5260. Obszerności Tó,*29? łokci O, front
od ulicy Przyokopowej 1101/, łokci, licytacja
rozpocznie sie pd sjyny rs. 11,473,

Nr 5263.‘Obszerso'sei 13,876 1. □, fronted
3-ch uiic: Marszałkowskiej 8'/4 ł., Koszyko-
wskiej 16J3/, ł.’, Kahksta 176 ł., ód summy rs.
20,815.

Nr 5261. Obszerności 8,258 ł. □, front od
ul. Koszykowskiej 79’/a ł ,.ód sumy rs. 12,387,

W d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1881 r. ozna
czono numerami, jak następuje:

Nr5265 Obszcrnęści.11,269 ł. □, front od ul
Koszykowskięj 79!/a od sumy rs. 16,994.

Nr 5266. Otszeri.ości 15089 ł. Q, front od ul.
Koszyki 1083/, ł. od sumy rs. 15,089,

Nr 5268. Ohszerności 14,026 ł. □, front od
ul. Przyokopowej/ 176l/4 łękci, od sumy rs.